[image: image1.png]

СОВЕТ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.03.2011                                                                                           № 115
ст. Сергиевская
О внесении изменений в решение Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 20 апреля 2010 года № 43 «Об утверждении Положения о ревизионной комиссии и утверждение состава ревизионной комиссии Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района»

В связи с прекращением депутатских полномочий Басеева Сергея Анатольевича, являющимся членом ревизионной комиссии Совета Сергиевского сельского поселения, Совет Сергиевского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 20 апреля 2010 года № 43 «Об утверждении Положения о ревизионной комиссии и утверждение состава ревизионной комиссии Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района» (далее – Решение), изложив приложение №2 к Решению в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                        С.А.Басеев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Сергиевского сельского поселения Кореновского района

от 23.03.2011 № 115
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Сергиевского сельского поселения Кореновского района

от 20.04.2010 № 43

СОСТАВ

ревизионной комиссии Совета Сергиевского сельского поселения

Кореновского района

	Жилина Ирина Николаевна
	- депутат 3-го избирательного округа Сергиевского сельского поселения, председатель ревизионной комиссии;

	Члены комиссии:

	Гузенко Игорь Васильевич
	- депутат 2-го избирательного округа Сергиевского сельского поселения;

	Саламашик Инна Павловна

	- депутат 1-го избирательного округа Сергиевского сельского поселения;

Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                         С.А.Басеев